[image: image1.png]

 ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

02.10.2012 года                                г. Лесозаводск                                       № 561-НПА

О признании утратившим силу

подпункта 15 пункта 2 Положения
об установлении перечня видов

предпринимательской деятельности,

в отношении которых вводится
единый налог на вмененный доход

для отдельных видов деятельности, и

значений корректирующего коэффициента

базовой доходности К2, утвержденное

решением городской Думы муниципального

образования город Лесозаводск и

Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 240
Руководствуясь частью 3 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу подпункт 15 пункта 2 Положения об установлении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 (далее - Положение), утвержденного решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года  № 240 «О введении на территории Лесозаводского городского округа единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. от 30.06.2011 года).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа

          Н.Н. Воробьев